
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  87/11 

z dnia 06 czerwca 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    22 424 924,87 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 755 528,13 zł 

2. dochody majątkowe     2 669 396,74 zł 

 

 wydatki    23 374 232,87 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 900 445,87 zł 

2. wydatki majątkowe   4 473 787,00 zł 

 

 przychody           1 910 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            949 308,00 zł 

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

- przenosi się środki z rezerwy celowej  na zakup materiałów remontowych do świetlic wiejskich. 



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 87/11
z dnia 06 czerwca 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 8 598,0038 598,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 598,00 30 000,0038 598,00

4810 Rezerwy 38 598,00 - 8 598,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 598,00508 446,00 517 044,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 598,00 363 664,00355 066,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 598,00 18 598,00

23 374 232,87 23 374 232,870,00Razem:


